



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RKF APS

AALBORGVEJ 55, 9670 LØGSTØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. maj 2022

Lars Fogh

CVR-NR. 36 44 37 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RKF ApS Aalborgvej 55 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 36 44 37 23 Stiftet: 25. november 2014 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Fogh Mourits Rahbek Torben Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 38.819 tkr. mod 24.936 tkr. i 2020, hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		38.859.480	24.973.975
Eksterne omkostninger.....		-34.161	-41.565
DRIFTSRESULTAT.....		38.825.319	24.932.410
Andre finansielle indtægter.....	1	7.744	6.396
Andre finansielle omkostninger.....	2	-13.765	-2.588
RESULTAT FØR SKAT.....		38.819.298	24.936.218
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		38.819.298	24.936.218
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		31.600.517	29.077.290
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		38.859.480	24.973.975
Overført resultat.....		-31.640.699	-29.115.047
I ALT.....		38.819.298	24.936.218

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 11.165 tkr.

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.615.820	4.813.190
Finansielle anlægsaktiver.....	3	12.615.820	4.813.190
ANLÆGSAKTIVER.....		12.615.820	4.813.190
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		70.000	61.000
Tilgodehavender.....		70.000	61.000
Likvide beholdninger.....		14.398	4.744
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		84.398	65.744
AKTIVER.....		12.700.218	4.878.934
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		12.615.785	4.813.155
Overført resultat.....		14.433	779
EGENKAPITAL.....		12.680.218	4.863.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.000	15.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.000	15.000
PASSIVER.....		12.700.218	4.878.934
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	4.813.155	778	0	4.863.933
Forslag til resultatdisponering.....		38.859.480	-31.640.699	31.600.517	38.819.298
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-31.600.517	-31.600.517
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		597.504			597.504
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-31.654.354	31.654.354		0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	12.615.785	14.433	0	12.680.218

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.744	6.396	
	7.744	6.396	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.765	2.588	
	13.765	2.588	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		35	
Kostpris 31. december 2021.....		35	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		4.813.155	
Valutakursregulering.....		1.728.096	
Udloddet resultat		-34.805.437	
Årets resultat		40.879.971	
Værdireguleringer 31. december 2021		12.615.785	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		12.615.820	
 Eventualposter mv.			 4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MTL AF 2014 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
Selskabet administreres af en ulønnet direktion.			
